COMISION ESTATAL DE DERECHOS HUMANOS
DIFUSION POR RADIO, TELEVISION Y OTROS MEDIOS

SEPTIEMBRE 2016

FECHA DEL
GASTO

MONTO

PARTIDA DE LA EROGACION

RESPONSABLE DIRECTO DE LA
AUTORIZACION DE LA CONTRATACION

DENOMINACION DEL MEDIO DE
COMUNICACION CONTRATADO

DESCRIPCION DEL SERVICIO
CONTRATADO

AUTORIZA

JUSTIFICACION

RELACION CON ALGUNA FUNCION
DEL SUJETO OBLIGADO

01-sep-16

01-sep-16

14-sep-16

01-sep-16

28-sep-16

30-sep-16

11,600.00

5,582.50

3,132.00

5,582.50

20,000.00

11,600.00

8270-06-3-107-3611-1

8270-06-3-107-3611-1

8270-06-3-107-3611-1

8270-06-3-107-3611-1

8270-06-3-107-3611-1

8270-06-3-107-3611-1

Consuelo Livier Gonzélez Brand

Consuelo Livier Gonzélez Brand

Consuelo Livier Gonzélez Brand

Consuelo Livier Gonzélez Brand

Consuelo Livier Gonzélez Brand

Consuelo Livier Gonzélez Brand

Editorial tribuna libre S.C.

Gabriela Guadalupe Rodriguez
Montes

Erika Fabiola Sanchez Gallardo

Gabriela Guadalupe Rodriguez

Montes

Servicionales de desarrollo Graison SC

Editorial tribuna libre S.C.

Publicacion de banner en conciencia
publica digital campafia "personas

discapacidad" por agosto.

Servicio de volanteo, supervision y
distribucién peridédico D-Humanos
edicion 77.

Director de Comunicacion social

Director de Comunicacion social

Impresiones de mural con actividades Director de Comunicacion social

del presidente mes de agosto para
instalarse en las oficinas de esta

comision.

Servicio de volanteo, supervision y
distribucién periédico D-Humanos
edicion 78.

Publicacién de banner en sitio web
de septiembre a diciembre 2016.

Publicacién de banner en conciencia
publica digital campafia "personas
discapacidad" por septiembre

Director de Comunicacion social

Director de Comunicacion social

Director de Comunicacién social

Difusion a la ciudadania

Difusion a la ciudadania

Difusion a la ciudadania

Difusion a la ciudadania

Difusion a la ciudadania

Difusion a la ciudadania

Relacién con los derechos humanos

Relacién con los derechos humanos

Relacién con los derechos humanos

Relacion con los derechos humanos

Relacion con los derechos humanos

Relacion con los derechos humanos




